
Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének

39/2013. (XI. 05.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló, 3/2013. (II. 20.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló, 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről szóló, 3/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:

1. §

Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló, 3/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet  (továbbiakban: rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„1. §  Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet Önkormányzata 2013. évi költségvetés

	költségvetési bevételét csökkenti 
	0 e Ft-tal

	költségvetési kiadását csökkenti
	0 e Ft-tal


az önkormányzat 2013. évi 

	módosított költségvetési bevételét
	8 490 167 e Ft-ban

	módosított költségvetési kiadását
	8 490 167 e Ft-ban

	a hiány összegét
	0 e Ft-ban

	    - ebből:    működési hiány
	0 e Ft

	                    felhalmozási hiány
	0 e Ft


állapítja meg.

2. §

E rendelet 2013. november 5-én lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

	Szabados Ákos
	Dr. Kiss Irén

	polgármester
	jegyző


INDOKOLÁS

A Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának a 2013. évi költségvetésről szóló, 3/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete módosítását indokolja az Önkormányzat saját hatáskörű módosítása.

I.  A költségvetési főösszeget nem érintő előirányzat-átcsoportosítás:

	
	Bevételi

(e Ft)
	Kiadási

(e Ft)

	1. A Képviselő-testület 38/2013. (X. 15.) önkormányzati rendeletével elfogadott összegek:
	+ 8 490 167
	+ 8 490 167

	1. Átcsoportosítási javaslat alapján (Délpesti Horgászegyesület támogatása)
	
	

	- csökkenti az önkormányzat Működési célú átadott pénzeszköz ÁH-n kívülre, Felosztandó összeg kiadási elirőirányzatát (Önként vállalt feladat)
	
	- 96

	  - megemeli az önkormányzat működési célú átadott pénzeszköz ÁH-n kívülre, non-profit szervezeteknek, Délpesti Horgászegyesület kiadási előirányzatát (Önként vállalt feladat)
	
	+ 96

	Módosított költségvetési főösszeg
	+ 8 490 167
	+ 8 490 167


II. Kiegészítéssel elfogadott módosítás

A költségvetési főösszeget nem érintő további előirányzat-átcsoportosítás:

	1. Az Oktatási és Kulturális  Bizottság 149/2013. (X. 30.) OKB számú határozata alapján sportcélú támogatás, címen
	Bevételi

(e Ft)
	Kiadási

(e Ft)

	- csökkenti az önkormányzat Működési célú céltartalék, Kulturális koncepcióból adódó feladatok kiadási előirányzatát (önként vállalt feladat)
	
	- 50

	- megemeli az önkormányzat működési célú átadott pénzeszköz ÁH-n kívülre (háztartásoknak), A. A. D. kiadási előirányzatát (Önként vállalt feladat)
	
	+ 50


III. A költségvetési rendelet módosítását a Képviselő-testület további módosító javaslatokkal hagyta jóvá az alábbiak szerint:

A költségvetési főösszeget nem érintő előirányzat-átcsoportosítások:

	1. A Képviselő-testület 2013. október 31-i ülésén – karácsonyi ajándékcsomagok - elfogadott határozata alapján
	Bevételi

(e Ft)
	Kiadási

(e Ft)

	 - csökkenti az önkormányzat Általános tartalék kiadási előirányzatát (önként vállalt feladat)
	
	- 4 000

	 - megemeli az önkormányzat Dologi kiadások, egyéb üzemeltetés és annak ÁFÁ-ja kiadási előirányzatát (Önként vállalt feladat)
	
	     + 3 150

+ 850

	
	
	

	   2. A Képviselő-testület 2013. október 31-i ülésén –„Labdarúgó Pályaépítési program” pályázat önrész elkülönítése - elfogadott határozata alapján
	Bevételi

(e Ft)
	Kiadási

(e Ft)

	- csökkenti önkormányzat Beruházási célú céltartalék, Kötvény bevételből tartalék kiadási előirányzatát (Kötelező feladat)
	
	    - 64 350

	 - megemeli önkormányzat Beruházási célú céltartalék, Magyar Labdarugó Szövetség "Labdarúgó Pályaépítési program" pályázat önrésze (Műfűves kispályák és nagypálya építés) kiadási előirányzatát (Kötelező feladat)
	
	   + 64 350





